ИЗБИРАТЕЛЬНАЯ КОМИССИЯ
ЛЕСНОПОЛЯНСКОГО СЕЛЬСОВЕТА КОЧЕНЕВСКОГО РАЙОНА НОВОСИБИРСКОЙ ОБЛАСТИ

РЕШЕНИЕ

11.06. 2020 года                                                                             № 9/3
Ст.Лесная Поляна
Об утверждении Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

Руководствуясь пунктом 2 части 3 статьи 23 Закона Новосибирской области «О выборах депутатов представительных органов муниципальных образований в Новосибирской области», избирательная комиссия Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области

РЕШИЛА:
1. Утвердить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области
(прилагается).
[bookmark: _GoBack]2. Контроль за выполнением Календарного плана мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской областивозложить на секретаря избирательной комиссии Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской области Сергееву О.С.
3. Направить Календарный план мероприятий по подготовке и проведению выборов депутатов Совета депутатов Леснополянского сельсовета Коченевского района Новосибирской областив Избирательную комиссию Новосибирской области для размещения на официальном сайте в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет».

Председатель комиссии                                Т.Н.Гончаренко

Секретарь комиссии                                      О.С.Сергеева